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DRAFT TO BE USED FOR TRAINING PURPOSES ONLY

هذه المادة متاحة لأغراض التدريب فقط 
استمارة تقديم أدلة الرخصة الكاملة للمعلم 

	الإسم


	رقم الرخصة 
	التاريخ 


	مستوى الرخصة المتقدم لها  
ملاحظة:ضع دائرة حول المستوى 

	مبتدىء
	متمرس
	كفء


	نوع الأدلة 
ملاحظة :ضع دائرة حول النص المناسب 

	خطة الدرس
	تأمل المدرس 

	أدوات 
	أدوات التقييم 
	التغذية الراجعة من الطلاب 
	تقييم الطلاب 
	تققيم الملاحظات 
	التغذية الراجعة المجتمعية 
	ملاحظات أخرى


	Date Produced:


	المعايير

ملاحظة: ضع دائرة  حول الرقم المناسب /دليل واحد يمكن أن ينطبق على أكثر من معيار

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12


	صف كيفية ارتباط الأدلة بالمعايير 
ملاحظة: يرجى الرجوع الى القسم الخاص بالمعايير أعلاه وملء العدد المناسب 

	رقم المعيار

	

	رقم المعيار

	

	رقم المعيار
	

	رقم المعيار

	

	رقم المعيار

	

	رقم المعيار
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